
Zarządzenie nr 22/2020 
Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza 

z dnia 17 kwietnia 2020 r. 
 

w sprawie odwołania spektakli w Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 
 
Na podstawie § 23 ust.1 i ust.2 pkt 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce (tj. Dz. U z 2020, poz 85 ze zmianami ) oraz § 12 ust 2 Statutu Akademii Teatralnej w Warszawie, 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

1. Odwołuję wszystkie spektakle Teatru Collegium Nobilium w Warszawie oraz Teatru im. J. 
Wilkowskiego w Białymstoku do dnia 30 czerwca 2020 roku. 

 

 § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 kwietnia 2020 roku. 

 

REKTOR  
 

   /- / Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 


